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 Врз основа на членот 9 став 1 точка 3 од Правилникот за финансиска поддршка 
на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа на 
спортот и спортски манифестации, што се одржуваат во Општина Гази Баба (“Службен 
гласник на Општина Гази Баба“ број 1/2023), Комисијата за финансиска поддршка на 
спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа на 
спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во Општина Гази Баба, на 
седницата одржана на 16 март 2023 година изготви 

 
ИЗВЕШТАЈ 

за финансирање на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, 
други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации  

кои се одржуваат во Општина Гази Баба во 2023 година 
 
 I. За финансирање на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други 
правни лица од областа на спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во 
Општина Гази Баба во 2023 година избрани се следните спортски здруженија и спортисти 
со износ на одобрени средства како што следи: 

(1) Здружение на граѓани за спорт Женски кошаркарски клуб ЖКК МВП Скопје, 
улица “Благоја Стефковски“ број 199-А, Скопје-Гази Баба, број 18-1398/1 од 22 февруари 
2023 година, проект: тековно работење, одобрени 50.000 денари, 

(2) Милијана Релиќ, спортист таекводно, улица “Модест Мусоргоски“бој 3/2-10, 
Скопје-Гази Баба, број 18-1395 од 22 февруари 2023 година, проект: Олимписки развој на 
Таеквондо спортот во Општина Гази Баба, одобрени 100.000 денари, 

(3) Таеквондо клуб ТИГРИ, улица “Благоја Стефковски“ број 4/35, Скопје-Гази Баба, 
број 18-1394 од 22 февруари 2023 година, проект: Олимписки развој на Таеквондо спортот 
во Општина Гази Баба, одобрени 70.000 денари, 

(4) Фудбалски клуб НОВА КОЛОНИЈА, село Нова Колонија, Скопје, улица “1“ број 1, 
населба Нова Колонија, Скопје-Гази Баба, број 18-998/1 од 15 февруари 2023 година, бара 
за проект: Тековно работење на клубот и за проект: Турнир “Нова колонија ‘2023“, 
одобрени 70.000 денари,  

(5) Здружение на граѓани Клуб на бразилска џиу џица Д СТРОНГЕСТ Скопје, булевар 
“АСНОМ“ број 74-1/22, Скопје-Аеродром, број 18-1470/1 од 22 февруари 2023 година, 
проект: Мешани боречки вештини и спортски игри “Спорт за сите“ во соработка со 
Таеквондо клуб ПОМАСАЕ, одобрени 140.000 денари, 

(6) Карате клуб СОЛИДАРНОСТ Скопје, улица “Дурмиторска“ број 22-а, Скопје-Гази 
Баба, број 18-789/1 од 10 февруари 2023 година, проект: 21 Меѓународен традиционален 
карате турнир Солидарност Опен“, одобрени 100.000 денари, 

(7) Бојан Петров, спортист атлетичар, улица “Ташко Караџа“ број 26/3, Скопје-Гази 
Баба, број 18-1466/1 од 22 февруари 2023 година, проект: Тековно работење, нема 
наведено колку средства бара, одобрени 20.000 денари, 

(8) Михаил Петров, спортист, улица “Ташко Караџа“ број 26/3, Скопје-Гази Баба, 
број 18-1467/1 од 22 февруари 2023 година, проект: Тековно работење, одобрени 20.000 
денари, 
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(9) Планинарски клуб Ај лав хајкинг груп Маседониа - Скопје, булевар “Видое 

Смилевски Бато“ број 41/16, Скопје-Аеродром, број 18-1368/1 од 21 февруари 2023 
година, проект: Патеки за сите -  Втора фаза, одобрени 70.000 денари, 

(10) Фудбалски клуб РАШТАК, улица “2“ број 66, Скопје-Гази Баба, број 18-987/1 од 
15 февруари 2023 година, проект: Финансиска поддршка на годишна програма - 
Фудбалски турнир во Булачани, одобрени 270.000 денари, 

(11) Фудбалски клуб СКОПСКО ПОЛЕ, улица “206“ број 128, Скопје-Гази Баба, број 
18-1298/1 од 21 февруари 2023 година, проект: Детска лига, регионален турнир за деца и 
Велигденски турнир, одобрени 100.000 денари, 

(12) Здружение на граѓани МЛАДИТЕ ЗА Асоцијација за општествен развој Скопје, 
број 18-1249/1 од 21 февруари 2023 година, проект: Турнир во кошарка Стрит баскет АК во 
Автокоманда 2023 година, одобрени 50.000 денари, 

(13) Здружение Кошаркарски клуб ФЕНИКС БАСКЕТ Скопје, булевар “Александар 
Македонски“ број 24, Скопје - Гази Баба, број 18-1474/1 од 22 февруари 2023 година, 
проект: Феникс баскет тековно работење, одобрени 100.000 денари, 

(14) Акционерско друштво Кошаркарски клуб ФЕНИКС 2010 Скопје, булевар 
“Александар Македонски“ број 24, Скопје - Гази Баба, број 18-1473/1 од 22 февруари 2023 
година, проект: Феникс 2010 тековно работење, одобрени 850.000 денари, 

(15) Младинско спортско друштво СКОПЈЕ ФУДБАЛСКИ КЛУБ АД Скопје, улица “16-
та Македонска бригада“ број 1 Скопје-Гази Баба, број 18-1471/1 од 22 февруари 2023 
година, проект: Годишна програма за настап во Македонска фудбалска лига, одобрени 
2.000.000 денари, 

(16) Таеквондо клуб ПОМСАЕ Скопје, улица “Беровска“ број 4/3-12, Скопје-Гази 
Баба, број 18-1429/1 од 22 февруари 2023 година, проект: Учество на меѓународни 
турнири, одобрени 70.000 денари, 

(17) Фудбалски клуб МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ ЈУНИОР, улица “Маџари“ број 47-А, 
Скопје-Гази Баба, број18-997/1 од 15 февруари 2023 година, проект: Меѓународен 
фудбалски турнир за деца “Football frame coup 2023“, бара 300.000,00 денари, одобрени 
200.000 денари, 

(18) Здружение за спорт и рекреација СПОРТ АРЕНА ТИМ Скопје, улица “Јани 
Лукровски“ број 2-1/32 Скопје-Гази Баба, број18-1452/1 од 22 февруари 2023 година, 
проект: Хоби фер плеј лига Аматерска лига во мал фудбал, одобрени 50.000 денари, 

(19) Здружение ФУДБАЛСКИ КЛУБ СМИЉКОВЦИ 2011, село Смиљковци, улица 
“Павле Божинов“ број 29, Смиљковци, Скопје-Гази Баба, годишни активности на 
Пионерската младинска школа за деца од 9 до 14 години, број 18-1442/1 од 22 февруари 
2023 година, проект: Годишни активности на пионерско младинската школа, учество во 
фудбалски лиги за деца од 9 до 14 години од ФФМ, како и учество на домашни и 
меѓународни фудбалски турнири, и број 18-1441/1 од 22 февруари 2023 година, проект: 
Годишни активности, учество во Општинска фудбалска лига во организација на ОФС Гази 
Баба и организација на турнир во мал фудбал Смиљковци ‘2023, одобрени 50.000 денари, 
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(20) Здружение на граѓани за спорт и култура СОЛИДАРНОСТ М Скопје, улица 
“Благоја Стефковски“ број 45, Скопје-Гази Баба, број 18-909/1 од 14 февруари 2023 година, 
проект: Трунир во мал фудбал 8 септември Маџари-Триангла, одобрени 180.000 денари, 

(21) Фудбалски клуб ГЛИГОРОВ Скопје, улица “16 Македонска бригада“ број 8/1-11, 
број 18-1369/1 од 21 февруари 2023 година, проект: Фудбал за секое дете, одобрени 
100.000 денари, 

(22) Здружение на граѓани за организирање на спортски, забавни и рекреативни 
настани СПОРТ ЈУНИОР СКОПЈЕ, улица “Павле Божинов“ број 29, село Смиљковци, Скопје-
Гази Баба, број 18-1440/1 од 22 февруари 2023 година, проект: Меѓународен фудбал за 
млади категории Гази Баба ‘2023, одобрени 50.000 денари, 

(23) Здружение за организација на спортски настани ГА-БА Скопје, улица “Благоја 
Стефковски“ број 171-б, Скопје-Гази Баба, број 18-133/1 од 21 февруари 2023 година, 
проект: спортски активности за деца со посебни образовни потреби “Спортот не познава 
граници“, одобрени 280.000 денари, 

(24) Здружение на граѓани Пливачки клуб АКВА ПРО - Интернационална пливачка 
академија Скопје, Улица “Благоја Стефковски“ број 21/1-5, Скопје-Гази Баба, број 18-
1301/1 од 21 февруари 2023 година, проект: Меѓународен пливачки натпревар “Аква про 
талент куп“, и Пливање “Пливај без граници“, одобрени 80.000 денари, 

(25) Мане Манов, спортист пливач, улица “Анри Барбис“ број 20/1-4, Скопје-Гази 
Баба, број 18-1277/1 од 20 февруари 2023 година, проект: Тренинг кампови, настап на 
двете државни првенства, тековни национални првенства и меѓународни натпревари кои 
се одржуваат надвор од Македонија а вклучени во FINA календарот за 2023 година,  
одобрени 50.000 денари, 

(26) Здружение за карате КАРАТЕ КЛУБ АВТОКОМАНДА Скопје, улица “Анастас 
Митрев“ број 27-2/3, Скопје-Аеродром, Аеродром, број 18-1096/1 од 16 февруари 2023 
година, проект: Вклучување на децата во карате спортот преку тренинг и конкретни 
програмски активности “Со здрави животни навики до здраво и среќно дете“, одобрени 
150.000 денари, 

(27) Карате клуб МЕТАЛУРГ Скопје, улица “16 Македонска бригада“ број 18, Скопје-
Гази Баба, број 18-1163/1 од 17 февруари 2023 година, проект: 41 Меморијален 
традионален меѓународен карате турнир “Грдановски Никола Нике 2023“, одобрени 
50.000 денари, 

(28) Општински фудбалски сојуз ГАЗИ БАБА Скопје, булевар “Александар 
Македонски“ бб, Скопје-Гази Баба, број 181-1125/1 д 17 февруари 2023 година, проект: 
Општинска фудбалска лига Гази Баба сезона 2022/2023, Меѓународен турнир Гази Баба 
Куп 2023, Предновогодишен турнир “Спортуваме среќни сме“, одобрени 40.000 денари, 

(29) Здравко Дејановиќ, атлетика, улица “1661“ број 5/11-14, Скопје-Гази Баба, број 
18-1056/1 од 16 февруари 2023 година, проект: планинарство, алпинизам и химаилизам 
Лотце 2023, одобрени 50.000 денари, 

(30) Клуб на мал фудбал ЖЕЛЕЗАРЕЦ Скопје, улица “Филип Филиповиќ“ број 22, 
Скопје-Гази Баба, број 18-1349/1 од 21 февруари 2023 година, за тековно работење, 
Четврти пионерско-младински футсал турнир ЖЕЛЕЗАРА 2023, и за Шести меѓународен 
футсал турнир МАКЕДОНИЈА 2023, одобрени 200.000 денари, 
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(31) Клуб за ориентиринг, биатлон и нориско скијање СКИИ-РИС Скопје, булевар 

“Александар Македонски“ број 1 - Стрелиште/Камник 4, Скопје-Гази Баба, број 18-1059/1 
од 16 февруари 2023 година, проект: Нордиско скијање 0 скии ролери “Сите на ролери – 
скии ролери“, одобрени 60.000 денари, 

(32) Здружение Женски ракометен клуб МЕТАЛУРГ Скопје, улица “Јани Лукровски“ 
број 6, Скопје-Гази Баба, број 18-1492/1 од 22 февруари 2023 година, одобрени 450.000 
денари, 

(33) Здружение РАКОМЕТЕН КЛУБ МЕТАЛУРГ - РА Скопје, улица “Јани Лукровски“ 
број 6, Скопје-Гази Баба, број 18-1491/1 од 22 февруараи 2023 година, проект: “Ракомет за 
секое деет“, одобрени 300.000 денари, 

(34) Здружение Таеквондо клуб ТК МЛАДОСТ Трубарево Скопје, улица “2“ број 1, 
Трубарево, Скопје-Гази Баба, број 18-1430/1 од 22 февруари 2023 година, проект: 
“Ракомет за секое дете“, проект: Учество на меѓународни натпревари, одобрени 70.000 
денари, 

(35) Маским Митровски, кикбокс, улица “Јани Лукровски“ број 5-1/8, Скопје-Гази 
Баба, број 18-1205/1 од 20 февруари 2023 година, проект: “Дрѓавен прва и медал на 
Балкански кикбокс Шампионат“, одобрени 30.000 денари, 

(36) Здружение - Клуб за спорт СПОРТСКО ДВИЖЕЊЕ Скопје, булевар “Видое 
Смилевски Бато“ број 77-4/26 Скопје-Аеродром, број 18-1212/1 од 20 февруари 2023 
година, проект: “Го негуваме спортот во Општина Гази Баба“, одобрени 130.000 денари, 

(37) Фудбалски клуб ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје, населба Гоце Делчев, Скопје-Гази Баба, 
број 18-1219/1 од 20 февруари 2023 година, проект: ФК Гоце Делчев 2023, одобрени 
100.000 денари, 

(38) Ана Цветановска, норидско скијање, улица “5“ број 105-А, село Стајковци, 
Скопје-Гази Баба, број 18-1232/1 од 20 февруари 2023 година, проект: Учество на Зимска 
Олимпијада, одобрени 30.000 денари, 

(39) Пингпонгарски клуб СКОПЈЕ РИСОВИ Скопје, улица “Душан Тасковиќ“ број 41, 
Скопје-Гази Баба, број 18-1250/1 од 20 февруари 2023 година, проект: Поддршка на 
јуниорска школа во ОУ Петар Петровиќ Његош, одобрени 70.000 денари, 

(40) Карате клуб КУШТРИМИ Скопје, улица “28“ број 10, Сингелиќ, Скопје-Гази 
Баба, број 18-1264/1 од 20 февруари 2023 година, проект: Тековно работење за годишна 
програма, одобрени 60.000 денари, 

(41) Планинарски клуб АЈ ЛАВ ХАЈКИНГ ГРУП МАСЕДОНИА Скопје, булевар “Видое 
Смилевски Бато“ број 41/16, Скопје-Аеродром, број 18-1367/1 од 21 февруари 2023 
година, проект: Пикник на Скопска Црна Гора, одобрени 40.000 денари, 

(42) Здружение Таекводно клуб ТКД КОБРА Скопје, улица “Маџари“ број 22В, 
Скопје-Гази Баба, број 18-1374/1 од 21 февруари 2023 година, проект: Меѓународен 
хуамнитарен таеквондо турнир “Борба за хуманост“, одобрени 70.000 денари, 

(43) Шаховски клуб ГАЗИ БАБА-1976 Скопје, улица “19“ број 10, село Јурумлери, 
Скопје-Гази Баба, број 18-1370/1 од 21 февруари 2023 година, проект: Годишна програма, 
одобрени 50.000 денари, 
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(44) Здружение Клуб и школо за атлетика, организација за атлетски и планинарски 

трки, планинарење и други активности во планина 23 ОКТОМВРИ Скопје, улица “Јани 
Лукровски“ број 5/2-48, Скопје-Гази Баба, број18-1024/1  од 15 февруари 2023 година, 
проект: Атлетска трка 23 Октомври, одобрени 40.000 денари, 

(45) Одбојкарски клуб СКОПЈЕ ВОЛЕЈ Скопје, улица “В’мбел“ број 4-1/1, Скопје-Гази 
Баба, број 18-1023/1 од 15 февруари 2023 година, проект: Одбојкарски турнир 13 
ноември, одобрени 50.000 денари, 

(46) Здружение на граѓани Фудбалски клуб Фортуна 1975 Скопје, улица “Алија 
Авдовиќ“ бб, Сингелиќ, Скопје-Гази Баба, број 18-1137/1 од 17 февруари 2023 година, 
проект: Натпреварување во Трета лига на ФФМ и Бајрамски турнир, одобрени 200.000 
денари, 

(47) Рудина Алија, спортист каратист, улица “28“ број 10, населба Сингелиќ, Скопје-
Гази Баба, број 18-1263/1 од 20 февруари 2023 година, проект: Карате натпревари, 
одобрени 30.000 денари, 

(48) Спортско друштво Кик Бокс Клуб ШАМПИОН Скопје, улица “Лазар Поптрајков“ 
број 29/2, Скопје-Гази Баба, број 18-1204/1 од 20 февруари 2023 година, проект: 
Озвојување на недал на Светското првенство и европското јуниорско првенство, 
одобрени 80.000 денари, 

(49) Здружение на граѓани - Боксерски клуб АПЕРКАТ Скопје, улица “Перо Наков“ 
број 83, Скопје-Гази Баба, број 18-1107/1 од 17 февруари 2023 година, одобрени 150.000 
денари, 

(50) Маратон клуб ДЕЛТА Скопје, улица “Анри Барбис“ број 18, Скопје-Гази Баба, 
број 18-1406/1 од 22 февруари 2023 година, проект: Тековно работење, одобрени 40.000 
денари, 

(51) Здружение за СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ИНВАЛИДИ ГАЗИ БАБА Скопје, улица 
“11 октомври“ број 42А, Скопје-Центар, број 18-1268/1 од 20 февруари 2023 година, 
проект: Спортот има правила но нема граници, одобрени 100.000 денари, 

(52) Здружение за организација на спортски настани СКОПЈЕ КУП Скопје, број 18-
1425/1 од 22 февруари 2023 година, проект: Тековно работење Трофеј Гази Баба, во 
соработка со Сојуз на училишен спорт Гази Баба, одобрени 400.000 денари, 

(53) Здружение за организација на спортски настани ГРИН СПОРТ Скопје, улица “1“ 
број 19, Трубарево, Скопје-Гази Баба, број 18-1424/1 од 22 февруари 2023 година, проект: 
ГазиБаба спортува во планинарење и фудбал, одобрени 300.000 денари, 

(54) Кошаркарски клуб МАЏАРИ Г.Б. Скопје, улица “Париска комуна“ број 19-1/1, 
Скопје-Гази Баба, број 18-1418/1 од 22 февруари 2023 година, одобрени 100.000 денари, 

(55) Здружение Таеквондо клуб ФЕНИКС КИК Скопје, улица “Никола Киров Мајски“ 
број 41-17, Скопје-Гази Баба, број 18-1408/1 од 22 февруари 2023 година, проект: Влез во 
втора кошаркарска лига и развој на младинска школа, одобрени 35.000 денари, 

(56) Здружение Таеквондо клуб ФЕНИКС КИК Скопје, улица “Никола Киров Мајски“ 
број 41-17, Скопје-Гази Баба, број 18-1407/1 од 22 февруари 2023 година, проект: Учество 
на меѓународни натпревари, одобрени 35.000 денари, 
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(57) Карате клуб МЕТАЛУРГ Скопје, булевар “16 Македонска бригада“ број 18, 

Скопје-Гази Баба, број 08-1164/1 од 17 февруари 2023 година, проект: Учество на 
меѓународни натпревари (турнири и првенства), одобрени 100.000 денари, 

(58) Фудбалски клуб ИНЏИКОВО с. Инџиково Скопје, улица “20“ број 95 Инџиково, 
Скопје-Гази Баба, број 18-1165/1 од 17 февруари 2023 година, проект: Тековно работење, 
одобрени 70.000 денари, 

(59) Здружение за спорт и рекреација Карате клуб КИЗАМЕ Скопје, улица “Боро 
Тодоровиќ“ број 6, Скопје-Гази Баба, број 18-1169/1 од 17 февруари 2023 година, проект: 
Вклучување на децата во карате спортот преку тренинг и натпревари “Со здрави животни 
навики до здраво и среќно дете“, одобрени 100.000 денари, и 

(60) Александар Илиевски, пливач - маратонско пливање, улица “Модест 
Мусоргски“ број 3/1-2, Скопје-Гази Баба, број 18-1172/1 од 17 февруари 2023 година, 
проект: Светски и европски куп за маратон квалификации на Олимпијада 2024 година, 
одобрени 100.000 денари. 

 
II. Поради некомплетна документација, поднесени пријави после рок и 

некатегоризација во спорт, одбиени се: 
(1) Друштво за спорт и рекреативно образование ЕУРЕКА СТУДИО Скопје, улица 

“Филип Филиповиќ“ број 22, Скопје-Гази Баба, број 18-1490/1 од 22 февруари 2023 
година, проект: Учество на меѓународни натпревари во земјата и странство - Хип хоп 
танци, СЕ ОДБИВА бидејќи танцот не е дејност спорт, 

(2) Ања Јолакоска, хип хоп танци, улица “Гемиџиска“ број 32А, Скопје-Гази Баба, 
број 18-1489/1 од 22 февруари 2023 година, проект: Учество на меѓународни натпревари 
во земјата и странство - Хип хоп танци, СЕ ОДБИВА бидејќи танцот не е дејност спорт, 

(3) Тони Митровски, стрелаштво и пинг понг, за лица со телесен инвалидитет, 
улица “19“ број 8, село Стајковци, Скопје-Гази Баба, број 18-1469/1 од 22 февруари 2023 
година, проект: Тековно работење, СЕ ОДБИВА поради некомплетна деокументација, и 

(4) Здружение Клуб за коњички спорт ИЛИНДЕН Скопје, населба Хиподром Скопје-
Гази Баба, број 18-1575/1 од 24 февруари 2023 година, проект: Развој на коњичкиот спорт 
во Општина Гази Баба, поднесок после рок, СЕ ОДБИВА поради поднесена пријава после 
рок. 

 
III. Против одлуката на комисијата, незадоволниот барател може да поднесе 

писмен приговор во рок од пет дена од денот на објавата на овој Извештај на веб-
страницата на Општина Гази Баба. Приговорот се поднесува до Комисијата, а по истиот 
одлучува градоначалникот на Општина Гази Баба, во рок од пет дека од приемот на 
псиемниот приговор. Одлуката на градоначалникот на Општина Гази Баба е конечна. По 
конечноста на одлуката, Општина Гази Баба и избраните корисници склучуваат договор за 
меѓусебните права, обврски и одговорности. Договорот во име на Општина Гази Баба го 
склучува градоначалникот на Општина Гази Баба. 
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IV. Овој Извештај се објавува на веб-страницатана Општина Гази Баба. 


